



# Mimar, Mühendis ve Müteahhitlere Çalıştay

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve Kıbrıs Türk Mühendis Mimar Odaları Birliği (KTMMOB) ile ortaklaşa düzenlenen Mimar, Mühendis ve Müteahhitlere yönelik Enerji Verimliliği ve Yenilenebilir Enerji Kaynakları üzerine düzenlenen “Enerji II – Talep Tarafı Yönetimi – Kamu bilinci kampanyası” başlıklı çalıştay 14 ve 21 Kasım 2009 tarihlerinde düzenlendi.

Enerji talep kısmında enerji verimliliği önlemlerinin ve yenilenebilir enerji uygulamalarının tanıtımını amaçlayan çalıştay KTMMOB Lokali’nde gerçekleşti.

Çalıştayda, enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji sistemlerini geliştirme çalışmalarının, ekonomik gelişme, arz güvenliği ve çevrenin korunması konuları ile sıkıca bağlantılı olduğuna vurgu yapıldı.

Binaların enerji performansının geliştirilmesinde ve enerji verimliliği sistemleri ve ekipmanlarının tüketiciler tarafından benimsenmesinde, mühendislerin, mimarların, inşaat şirketlerinin ve enerji ekipmanlarını tedarikçilerinin önemli bir rolü olduğuna dikkat çekildi.

Bugün Avrupa’nın her yerinde enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji pazarının hızla büyümekte, mühendisler, müteahhitler ve tedarikçilere yeni fırsatlar açmakta olduğuna işaret edilirken; enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji pazarının büyümesinin, yeni AB

direktifleri ve enerji verimliliği çözümleri talep eden vatandaşların farkındalıklarının artması sayesinde gerçekleşmekte olduğu belirtildi.

Seminerde binalardaki enerji performansı odaklı AB direktifleri ve mevzuatları ve Kıbrıs’ın kuzeyindeki uygulama seçenekleri sunuldu. Buna ilaveten Kıbrıs’a uygun enerji açısından verimli tasarım ve yapı biçimleri sunulup, spesifik örnek çalışmalar ele alındı.

“Enerji II – Talep Tarafı Yönetimi – Kamu bilinci kampanyası” başlıklı çalıştayın 14 Kasım 2009, Cumartesi günkü çalıştayın başlığı “Enerji Verimliliği ve Yenilenebilir Enerji Direktifleri ve Mevzuatları” oldu. İlk gün “Enerji Verimliliği’nin acil durumu – Dünyada ve özellikle Kıbrıs Türk Toplumunda (KTT’de) enerji konuları”, “Enerji verimliliği ve yenilenebilir enerji kaynakları ile ilgili AB direktifleri, mevzuatları, standartları ve uygulamalar” ve “Binaların Enerji Performansları ile ilgili direktifler” konuları

işlendi.

Çalıştayın ikinci toplantısı 21 Kasım 2009, Cumartesi günü gerçekleşti. İkinci gün çalıştayın başlığı “Enerji Verimliliği ve Yenilenebilir Enerji Uygulamaları” idi. İkinci gün “Binaların enerji performanslarını ölçmek için yöntemler”, “Enerji açısından verimli binalar inşa etmek- Yöntemler ve teknikler” ve “Kıbrıs Türk Toplumundaki yeni enerji bina mevzuatları olanakları” konuları işlendi.

